COMISSÃO DE RELAÇÕES EXTERIORES E DE DEFESA
NACIONAL

REQUERIMENTO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº           , DE  2003
( Do Sr. Fernando Gabeira)

Solicita a realização de Audiência
Pública com o Secretario Nacional
Antidrogas, general Paulo Roberto
Uchôa, para um relato sobre a política
nacional de drogas que será exposta
pelo Brasil em reunião da Organização
das Nações Unidas - ONU, no mês de
abril de 2003.

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos regimentais, seja realizada, nesta

Comissão, Audiência Pública com o Secretario Nacional Antidrogas,

general Paulo Roberto Uchôa, para um relato sobre a política nacional de

drogas que será exposta pelo Brasil em reunião da Organização das Nações

Unidas - ONU, no mês de abril de 2003.

Sala da Comissão, em        de                         de  2003.

Deputado Fernando Gabeira